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Pohjoiset tarinat elokuviksi

Pohjoisessa ei pulaa tarinoista 
Vireä kiinnostus Lapin Lisää kohtaan osoittaa, että pohjoisessa riittää tarinankertojia ja 

käsikirjoittajia. Vuonna 2005 käynnistynyt Lapin Lisä on ympärivuotinen elokuvaideoiden 

kehitysprosessi, joka tarjoaa kaikille pohjoissuomalaisille mahdollisuuden jalostaa tari-

nansa elokuvaksi. Tällä hetkellä ammattilaisdramaturgien ohjauksessa tarinoitaan työstää 

puolensataa käsikirjoittajaa Oulusta Ivaloon. Syksyn aikana Lapin Lisään liittyi runsaasti 

uusia osanottajia, kun taas osa käsikirjoittajista on edennyt elokuvahankkeissaan jo 

pitkälle. Käsikirjoittajat ja Lapin Lisän ohjaavat dramaturgit tapaavat seuraavan kerran 

Inarin Skábmagovat-festivaaleilla tulevana viikonloppuna.

Haku Lapin Lisän Tarinaputkeen, joka on elokuvakäsikirjoitusten intensiivinen kehittely-

jakso, on parhaillaan meneillään. Haku päättyy 20.2.2009. Lisätietoja www.lapinlisa.fi.

Nils Gaup Lapin Lisän vieraana Skábmagovat-festivaaleilla
Kansainvälisesti menestynyt norjalais-saamelainen elokuvaohjaaja Nils Gaup kertoo 

näkemyksiään yhteispohjoismaisista elokuvatuotannoista Lapin Lisän järjestämässä 

luentotilaisuudessa perjantaina 30.1. klo 15.00–17.00 hotelli Kultahovissa, Inarissa. 

Ohjaaja Nils Gaup tuli tunnetuksi Oscar-ehdokkuuden saaneesta elokuvastaan Tiennäyt-

täjä. Hänen tuorein teoksensa, Kautokeinon kapina, esitetään Skábmagovat-

elokuvafestivaaleilla ennen luentoa 30.1. klo 12.30 ja toisena näytöksenä klo 18.30.

Tervetuloa kuuntelemaan ja kyselemään!

Runsaat 30 ehdotusta Lönnrot-tarinaksi
Pohjois-Suomessa Lapin Lisän ja Yleisradion yhteistyönä käynnistynyt Lönnrot-hanke on jo 

alkuvaiheessa osoittautunut menestykseksi. Lönnrotin tavoitteena on kerätä vuositu-

hannen alun Suomesta tuhat tarinaa, joista ainakin sata sijoittuu Lappiin. Tarinat kerro-

taan monimediaisesti siten, että niitä voidaan versioida televisioon, radioon, verkkoon, 

lehtiin, näyttelyihin jne. 

Ensimmäinen Lönnrot-tarinoiden haku päättyi tammikuun puolivälissä, johon mennessä 

pohjoisen tarinankertojat ideoivat kaikkiaan 31 ehdotusta. Asiantuntijatyöryhmä valitsee 

ehdotuksista 1–9-minuuttisiksi pilottielokuviksi parhaiten soveltuvat tarinat, joista ensim-

mäiset toteutetaan keväällä 2009. 
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